

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

от 12 мая 2022 г. № 273

г. Кызыл

О внесении изменения в позицию 13 плана мероприятий по реализации приоритетных направлений деятельности Службы по финансово-бюджетному надзору Республики Тыва на 2022 год

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-І «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в позицию 13 столбца «Наименование мероприятия» плана мероприятий по реализации приоритетных направлений деятельности Службы по финансово-бюджетному надзору Республики Тыва на 2022 год, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 5 марта 2022 г. № 85, изменение, изложив ее в следующей редакции:
- «13. Проведение семинара в режиме видео-конференц-связи на темы «Обзор типичных нарушений бюджетного законодательства, законодательства в сфере закупок», «Ответственность, предусмотренная за нарушения бюджетного законодательства Российской Федерации, порядка ведения бухгалтерского учета, предоставления бухгалтерской (финансовой) отчетности».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг